
Programem Vás provede muzejní pedagožka Mgr. Jitka Horáková, u které si můžete domluvit 

termín na tel. č. 517 348 040 nebo e-mailem na adrese: horakova@muzeum-vyskovska.cz. 

Cena programu: 20 Kč (pedagogický doprovod zdarma)

www.muzeum-vyskovska.cz

Zajímá Vás, jak to 
chodí v muzeu?

Nabízíme Vám Putování muzeem, během kterého se děti při 

plnění úkolů z pracovního listu seznámí s fungováním muzea, 

vyzkouší si práci některých odborných pracovníků 

(archeolog, konzervátor, historik) a nahlédnou také do míst, 

kam se návštěvníci běžně nedostanou (zámecké sklepení, 

depozitář).

Program je vhodný pro žáky 4. a 6. ročníku ZŠ, délka je cca 

60 minut a lze ji po dohodě upravit dle Vašich požadavků.

Muzeum Vyškovska
Vás zve na program pro 4. a 6. ročník ZŠ


